



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LEIF MADSEN APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION

BÆKKELUNDSVEJ 1C, 8930 RANDERS NØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Morten Maagaard Rasmussen

CVR-NR. 28 15 33 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LEIF MADSEN ApS Under frivillig likvidation Bækkelundsvej 1C 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 15 33 84 Stiftet: 1. november 2004 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Morten Maagaard Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udviser et overskud på 644 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Eksterne omkostninger.....		-39.299	-33.217
DRIFTSRESULTAT.....		-39.299	-33.217
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		636.699	0
Andre finansielle indtægter.....		489.441	392.979
Andre finansielle omkostninger.....		-260.316	-1.021
RESULTAT FØR SKAT.....		826.525	358.741
Skat af årets resultat.....	1	-182.710	-79.024
ÅRETS RESULTAT.....		643.815	279.717
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		643.815	279.717
I ALT.....		643.815	279.717

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer.....		0	661.830
Finansielle anlægsaktiver.....		0	661.830
ANLÆGSAKTIVER.....		0	661.830
Andre tilgodehavender.....		2.294.117	1.353.009
Tilgodehavender.....		2.294.117	1.353.009
Andre værdipapirer.....	2	2.662.321	2.301.918
Værdipapirer.....		2.662.321	2.301.918
Likvide beholdninger.....		245.074	69.265
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.201.512	3.724.192
AKTIVER.....		5.201.512	4.386.022
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.725.765	3.081.950
EGENKAPITAL.....		3.850.765	3.206.950
Selskabsskat.....		246.134	74.459
Anden gæld.....		1.104.613	1.104.613
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.350.747	1.179.072
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.350.747	1.179.072
PASSIVER.....		5.201.512	4.386.022
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	3.081.950	3.206.950
Forslag til resultatdisponering.....		643.815	643.815
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	3.725.765	3.850.765

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	182.710	79.024		
	182.710	79.024		
 Andre værdipapirer			 2	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Danske Aktier	Udenlandske aktier	Danske investerings- beviser	Udenlandske investerings- beviser
Dagsværdi 31. december 2021..	1.094.284	112.745	1.321.552	133.740
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	89.884	36.470	88.590	15.564
 Eventualposter mv.				 3
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 4
Ingen.				
	2021	2020		
Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		

Selskabets medarbejdere omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.
